
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 
 

 

M
od

.0
00

 re
v0

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
2 

Prot. 1540 / 2023 
 
 

DECRETO DEL 27 LUGLIO 2023 
APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO 

RELATIVA ALLA PROCEDURA COMPARATIVA PER PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI 

“COLLABORATORE AMMINISTRATIVO – AREA TERZA” DEL CONSERVATORIO DI MUSICA DI 
CREMONA  

DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO 
NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 

IL PRESIDENTE  
 

Visto il bando di cui al proprio Decreto prot. 531 del 13 aprile 2023, con il quale è stata indetta una 
procedura selettiva pubblica per profilo di Collaboratore Professionale Area III del Conservatorio “C. 
Monteverdi” di Cremona; 
Visto il proprio Decreto prot. 881 del 29 maggio 2023 di nomina della Commissione esaminatrice; 
Visto il Verbale della Commissione esaminatrice rilasciato in data 27 luglio 2023 e constatata la 
relativa regolarità del medesimo; 
Richiamato in particolare l’art. 11 del citato Decreto 531/2023; 
 

D E C R E T A 
 

1. Quale esito della procedura comparativa per titoli indicata nelle premesse, è approvata la 
graduatoria di merito contenuta nel Verbale della Commissione esaminatrice e di seguito 
riportata: 
 
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 
PROVA SCRITTA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Ghiringhelli Lapo 28 2,75 31 59 
2 Salvi Verena 28 2,75 29 57 

 
 
2. Il Dott. Lapo Ghiringhelli risulta al primo posto per punteggi attribuiti in base ai criteri di cui di cui 
al Decreto 531/2023 e viene individuato quale Collaboratore Amministrativo presso il 
Conservatorio di Musica “C. Monteverdi” di Cremona e legittimato alla sottoscrizione del relativo 
contratto a tempo pieno e indeterminato. 
3. Avverso alla graduatoria di merito di cui al punto 1. è possibile presentare reclamo motivato 



 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | Fax + 39 0372 530414 | C.F. – P.I. 01447330190 

www.istitutomonteverdi.it | info@istitutomonteverdi.it 
 

 

M
od

.0
00

 re
v0

4 
de

l 1
3/

12
/2

02
2 

entro e non oltre i cinque giorni successivi la data del presente Decreto, scrivendo a 
istitutomonteverdi@pec.it. Trascorsi i cinque giorni, in assenza di reclami, la graduatoria sarà da 
ritenersi definitiva. 
 
 
Cremona, 27 luglio 2023 
 
Il Presidente 
Dott. Andrea Rurale 


